
 
 

UCHWAŁA NR LXX/522/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Łomianki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634, z późn.zm.), Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 r. w łącznej kwocie 174.978.077,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie  172.519.459,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  2.458.618,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu na 2023 r. w łącznej kwocie 189.170.807,78 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie  164.504.646,78 zł, 

b) majątkowe w kwocie  24.666.161,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst – rok 2023, zgodnie z tabelą 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu na 2023 r. w kwocie 14.192.730,78 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
33.981,00 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
14.158.749,78 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 2107



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 17.192.730,78 zł, z następujących tytułów: 

a) przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
33.981,00 zł, 

b) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
17.158.749,78 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, z tytułu wykupu obligacji serii F16 
wyemitowanych w 2016 r., w BGK. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia, z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 465.000,00 zł, z przeznaczeniem na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 4. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan wpływów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę 
środowiska, zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie 
z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian planu wydatków, z wyłączeniem przeniesień między 
działami, w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2107



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Łomianki. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 

 
 

Maria Pszczółkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2107



w złotych

Dział
Rozdzi

ał

1 2

700

70005

70007

710

71035

3 4 5
bieżące

§ Nazwa Plan ogółem

Gospodarka mieszkaniowa 839 813,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 851,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

260 329,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

347 522,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 226 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

217 962,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Działalność usługowa 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dochody budżetu Gminy Łomianki na 2023 rok - Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 
LXX / 522 / 2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2107



750

75011

75023

751

75101

754

0830 Wpływy z usług 80 000,00

Administracja publiczna 328 921,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 224 021,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

220 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

3 434,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

130,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 900,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

5 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 402,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

33 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2107



75416

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Straż gminna (miejska) 33 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

33 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

106 884 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

185 700,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

185 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

9 617 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 300 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 700,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 145 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 62 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

60 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych

38 077,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

16 128 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2107



75618

75621

758

75801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 950 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 600 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 050 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 150,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

75 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

2 145 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 166 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

1 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

864 261,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

78 807 698,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

73 030 081,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 777 617,00

Różne rozliczenia 38 143 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

36 886 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 886 449,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2107



75814

801

80101

80103

80104

80106

Różne rozliczenia finansowe 1 257 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 257 000,00

Oświata i wychowanie 4 526 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 122 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 060,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

116 610,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 650,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Przedszkola 2 453 086,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

157 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 782 570,00

0830 Wpływy z usług 18 814,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

493 102,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 19 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2107



80107

80120

80148

80149

80150

852

85213

Świetlice szkolne 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 850,00

Licea ogólnokształcące 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 922 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

822 150,00

0830 Wpływy z usług 1 100 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

60,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 840,00

Pomoc społeczna 556 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2107



85214

85216

85219

85228

85230

85295

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

5 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 400,00

Zasiłki stałe 366 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

366 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 108 850,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 22 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 20 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

20 130,00

Pozostała działalność 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2107



854

85404

855

85502

85503

85513

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00

Rodzina 8 125 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 013 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 993 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

Karta Dużej Rodziny 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

642,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2107



900

90002

90019

90095

700

70005

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

112 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 995 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 11 495 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

11 450 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

45 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

Pozostała działalność 1 485 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

804 800,00

0830 Wpływy z usług 648 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 500,00

bieżące razem: 172 519 459,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 10 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 009,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2107



801

80104

900

90095

926

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

10 009,00

Oświata i wychowanie 175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Przedszkola 175 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

175 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

273 609,00

Pozostała działalność 273 609,00

Kultura fizyczna 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

273 609,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

273 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 2 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

majątkowe razem: 2 458 618,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2107



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

273 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

273 609,00

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 174 978 077,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 12 722 564,00 4 549 003,00 0,00 4 549 003,00 8 173 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 255 000,00 10 255 000,00 0,00

60004 10 215 081,00 2 041 520,00 0,00 2 041 520,00 8 173 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 8 173 561,00 0,00 0,00 0,00 8 173 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 034 520,00 2 034 520,00 0,00 2 034 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 10 359,00 10 359,00 0,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 359,00 10 359,00 0,00 10 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 477 124,00 2 477 124,00 0,00 2 477 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 255 000,00 9 255 000,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 826 624,00 1 826 624,00 0,00 1 826 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 255 000,00 9 255 000,00 0,00

60095 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 000 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 826 624,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 255 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 650 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 020 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

8 173 561,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 10 359,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 034 520,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 11 732 124,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 359,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

18 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

3 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 18 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 18 000,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 10 215 081,00 0,00 0,00

Transport i łączność 22 977 564,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Łomianki na 2023 rok - Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023 Rady Miejskiej w Łomiankach z 
dnia 17 stycznia 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Izby rolnicze 3 600,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 3 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2107



700 1 620 600,00 1 620 600,00 77 600,00 1 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00

70005 771 000,00 771 000,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4610 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00

70007 740 000,00 740 000,00 32 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 180 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 200 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

40 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

740 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

410 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

20 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Gospodarka mieszkaniowa 2 330 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 181 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych

650 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2107



70095 109 600,00 109 600,00 45 600,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

4090 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

710 828 370,00 828 370,00 10 000,00 818 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 335 600,00 335 600,00 10 000,00 325 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 320 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

5 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

600,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

90 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

335 600,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 828 370,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 409 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 0,00 0,00

Honoraria 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2107



4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 402 770,00 402 770,00 0,00 402 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 770,00 3 770,00 0,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 379 000,00 379 000,00 0,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 692 981,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 33 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 692 981,00 659 000,00 0,00 659 000,00 0,00 0,00 33 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 33 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 28 480 177,20 27 580 171,20 23 295 306,00 4 284 865,20 0,00 900 006,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

75011 1 047 287,00 1 047 287,00 1 047 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 822 600,00 822 600,00 822 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 141 497,00 141 497,00 141 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 190,00 20 190,00 20 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 831 206,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 795 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 795 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 14 486 554,00 14 460 054,00 11 857 314,00 2 602 740,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

14 536 554,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

795 706,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

831 206,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

822 600,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 047 287,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 497,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

20 190,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 692 981,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 33 981,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 433 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 28 543 177,20 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

26 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 402 770,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 770,00 0,00 0,00

Informatyka 692 981,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 379 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3020 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 9 149 371,00 9 149 371,00 9 149 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 663 752,00 1 663 752,00 1 663 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 236 891,00 236 891,00 236 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 285 650,00 285 650,00 0,00 285 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 26 922,00 26 922,00 0,00 26 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 219 368,00 219 368,00 0,00 219 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

219 368,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 145 300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

26 922,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 420 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 109 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

100 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

236 891,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 285 650,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 23 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 149 371,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 663 752,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 680 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2107



4610 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75075 1 015 780,00 1 015 780,00 159 000,00 856 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 687 280,00 687 280,00 0,00 687 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 11 007 605,00 10 949 805,00 10 230 205,00 719 600,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3020 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 970 000,00 7 970 000,00 7 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 579 340,00 579 340,00 579 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 528 191,00 1 528 191,00 1 528 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 136 674,00 136 674,00 136 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 528 191,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 579 340,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

87 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

136 674,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

11 020 605,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług pozostałych 687 280,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 970 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

57 800,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wynagrodzenia bezosobowe 159 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

1 015 780,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 24 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 134 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

30 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

16 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

30 300,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2107



4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 214 900,00 214 900,00 0,00 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 223 400,00 223 400,00 0,00 223 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

75095 91 745,20 71 745,20 1 500,00 70 245,20 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 57 045,20 57 045,20 0,00 57 045,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4400 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 5 402,00 5 402,00 4 443,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 402,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

7 200,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług pozostałych 5 500,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 045,20 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

223 400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 91 745,20 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 27 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

13 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 214 900,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 21 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2107



75101 5 402,00 5 402,00 4 443,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 713,00 3 713,00 3 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 639,00 639,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 959,00 959,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 3 128 367,00 2 868 367,00 2 100 304,00 768 063,00 10 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 291 500,00 291 500,00 0,00

75404 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 568 700,00 338 700,00 0,00 338 700,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 104 700,00 104 700,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

75416 2 383 667,00 2 363 667,00 2 100 304,00 263 363,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 619 500,00 1 619 500,00 1 619 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 120 484,00 120 484,00 120 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 484,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 619 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

41 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 291 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 94 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 2 383 667,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

30 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 768 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 104 700,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

200 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

91,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 639,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 419 867,00 0,00 0,00

Zakup energii 959,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

25 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 713,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

5 402,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 36 863,00 36 863,00 0,00 36 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 820,00 7 820,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 136 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

7 820,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

9 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 227 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 24 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 400,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

5 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

36 863,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup materiałów i wyposażenia 98 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 16 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2107



4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00

757 2 803 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 639,00 2 371 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 2 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

8090 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 2 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361 000,00 0,00 0,00 0,00

75704 432 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8030 432 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 4 110 972,00 4 110 972,00 0,00 4 110 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 665 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 110 972,00 0,00 0,00

Rezerwy 665 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

2 361 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje

10 000,00 0,00 0,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji

432 639,00 0,00 0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego

432 639,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 2 803 639,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

91 500,00 0,00 0,00

Z tego:

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

2 371 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

36 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2107



75831 3 445 972,00 3 445 972,00 0,00 3 445 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 3 445 972,00 3 445 972,00 0,00 3 445 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 60 235 974,05 49 698 751,05 37 938 052,93 11 760 698,12 8 761 535,00 1 775 688,00 0,00 0,00 0,00 3 412 000,00 3 412 000,00 0,00

80101 29 943 137,05 27 595 759,05 22 813 772,93 4 781 986,12 1 343 534,00 1 003 844,00 0,00 0,00 0,00 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00

2540 1 343 534,00 0,00 0,00 0,00 1 343 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 888 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 82 300,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 315 340,00 3 315 340,00 3 315 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 486 310,00 486 310,00 486 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 647 500,00 647 500,00 0,00 647 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 763 000,00 763 000,00 0,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 742 000,00 742 000,00 0,00 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 742 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 763 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług zdrowotnych 37 500,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

486 310,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 315 340,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

12 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

150 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 647 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 343 534,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 32 305 137,05 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 115 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

888 844,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 170 000,00 0,00 0,00

Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin

3 445 972,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 63 647 974,05 0,00 0,00

Wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu państwa

3 445 972,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2107



4330 853,12 853,12 0,00 853,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 793 731,00 793 731,00 0,00 793 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 48 322,00 48 322,00 0,00 48 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 16 280,00 16 280,00 0,00 16 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 55 132,00 55 132,00 55 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 16 329 090,93 16 329 090,93 16 329 090,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 1 363 600,00 1 363 600,00 1 363 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 000,00 2 362 000,00 0,00

80103 2 218 525,00 2 018 632,00 1 845 234,00 173 398,00 116 595,00 83 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 10 122,00 0,00 0,00 0,00 10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 106 473,00 0,00 0,00 0,00 106 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 83 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 109 184,00 109 184,00 109 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 265 780,00 265 780,00 265 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Składki na ubezpieczenia społeczne 265 780,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2 218 525,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 362 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

106 473,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 122,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

109 184,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

83 298,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

48 322,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

793 731,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

55 132,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

16 280,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

1 363 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 329 090,93 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

25 300,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

853,12 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 32 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2107



4120 37 460,00 37 460,00 37 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4330 26 331,00 26 331,00 0,00 26 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 51 397,00 51 397,00 0,00 51 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 14 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 328 770,00 1 328 770,00 1 328 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 89 650,00 89 650,00 89 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 11 688 289,00 6 485 586,00 4 325 300,00 2 160 286,00 5 000 602,00 202 101,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

2310 715 000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 4 285 602,00 0,00 0,00 0,00 4 285 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

89 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 328 770,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

715 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 12 708 289,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 285 602,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

26 331,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

51 397,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

14 390,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 870,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

37 460,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

21 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 6 100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2107



3020 202 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 525 860,00 525 860,00 525 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 510,00 38 510,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 640 390,00 640 390,00 640 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 90 810,00 90 810,00 90 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 218 300,00 218 300,00 0,00 218 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 18 737,00 18 737,00 0,00 18 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 276 900,00 276 900,00 0,00 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 295 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4360 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

44 500,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 18 737,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 276 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 500 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 295 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 510,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

525 860,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

90 810,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 640 390,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 218 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

202 101,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2107



4440 161 749,00 161 749,00 0,00 161 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 212 080,00 212 080,00 212 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00

80106 183 487,00 0,00 0,00 0,00 183 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 22 382,00 0,00 0,00 0,00 22 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 161 105,00 0,00 0,00 0,00 161 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 4 080 342,00 3 903 954,00 3 686 362,00 217 592,00 0,00 176 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 176 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 143 952,00 143 952,00 0,00 143 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

143 952,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

17 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 8 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

161 105,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

22 382,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

176 388,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 4 080 342,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

79 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 560 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

12 650,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

212 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 800 000,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 
przedszkolnego

183 487,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 020 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

161 749,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2107



4700 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 16 708,00 16 708,00 16 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4790 2 800 754,00 2 800 754,00 2 800 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 229 900,00 229 900,00 229 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 567 900,00 567 900,00 0,00 567 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 567 900,00 567 900,00 0,00 567 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 1 186 858,00 1 151 408,00 966 686,00 184 722,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 540,00 73 540,00 73 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 144 128,00 144 128,00 144 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 542,00 20 542,00 20 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 200,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

73 540,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

35 450,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 128,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

20 542,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 800 754,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 567 900,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

229 900,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące 1 186 858,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 567 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

5 040,00 0,00 0,00

Z tego:

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

16 708,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2107



4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 45 822,00 45 822,00 0,00 45 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 776,00 4 776,00 4 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 12 300,00 12 300,00 11 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 232 249,00 232 249,00 0,00 232 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 51 664,00 51 664,00 0,00 51 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 172 085,00 172 085,00 0,00 172 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

172 085,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

232 249,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 51 664,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 0,00

Z tego:

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Komisje egzaminacyjne 12 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

57 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

45 822,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 660 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4 776,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2107



80148 3 044 150,00 3 032 150,00 0,00 3 032 150,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 622 150,00 1 622 150,00 0,00 1 622 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

80149 1 722 753,00 516 179,00 455 336,00 60 843,00 1 173 222,00 33 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 173 222,00 0,00 0,00 0,00 1 173 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 33 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

10 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

23 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 173 222,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 722 753,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

70 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

33 352,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 074 150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 622 150,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2107



4280 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 243,00 14 243,00 0,00 14 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 716,00 3 716,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 282 320,00 282 320,00 282 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 4 965 859,00 3 801 334,00 3 565 452,00 235 882,00 944 095,00 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 944 095,00 0,00 0,00 0,00 944 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 80 171,00 80 171,00 80 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

220 430,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

944 095,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

80 171,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 282 320,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 716,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

4 965 859,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

15 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

14 243,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2107



4240 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 134 712,00 134 712,00 0,00 134 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 370,00 4 370,00 0,00 4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 2 642 281,00 2 642 281,00 2 642 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

80152 286 575,00 277 750,00 245 110,00 32 640,00 0,00 8 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

286 575,00 0,00 0,00

Z tego:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

230 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 7 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

4 370,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

134 712,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 642 281,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

13 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

68 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2107



3020 8 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 650,00 32 650,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 040,00 8 040,00 0,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 6 380,00 6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 103 550,00 103 550,00 23 500,00 80 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 050,00 60 050,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 1 190 202,00 590 202,00 187 350,00 402 852,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 100 000,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zwalczanie narkomanii 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 1 190 202,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 103 550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

10 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 050,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

8 040,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

6 380,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

8 825,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

5 580,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 650,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 1 000 000,00 400 000,00 167 350,00 232 650,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 114 050,00 114 050,00 0,00 114 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 54 600,00 54 600,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 114 050,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

54 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

600 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

850,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 4 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2107



4610 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 90 202,00 90 202,00 0,00 90 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 202,00 90 202,00 0,00 90 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 881 242,00 2 361 812,00 1 254 950,00 1 106 862,00 0,00 519 430,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

85202 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 545 500,00 545 500,00 0,00 545 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 229 853,00 229 453,00 221 790,00 7 663,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4010 181 300,00 181 300,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 31 770,00 31 770,00 31 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

181 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 570,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 770,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

400,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup usług pozostałych 90 202,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 202,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 545 500,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 136 242,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

229 853,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

545 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 2107



4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 232 859,00 1 229 359,00 1 033 160,00 196 199,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 793 775,00 793 775,00 793 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 147 310,00 147 310,00 147 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 975,00 20 975,00 20 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 310,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

20 975,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 376 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 487 859,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 376 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

793 775,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

31 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 450,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

85 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 85 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 663,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4170 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 15 799,00 15 799,00 0,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00

85228 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 66 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 42 130,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

4 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

9 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

260 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

255 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 130,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 260 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

9 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

15 799,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 27 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 2107



4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 53 890,00 20 330,00 17 420,00 2 910,00 0,00 33 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 19 181,00 18 721,00 17 420,00 1 301,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3020 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

301,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 540,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

460,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

360,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 53 890,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

150 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

19 181,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

150 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 2107



4790 13 670,00 13 670,00 13 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 34 600,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 9 506 845,00 2 341 875,00 1 552 574,00 789 301,00 320 000,00 6 844 970,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85502 8 370 263,00 1 525 863,00 1 435 173,00 90 690,00 0,00 6 844 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 6 843 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 406 100,00 406 100,00 406 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 26 930,00 26 930,00 26 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 991 540,00 991 540,00 991 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 353,00 10 353,00 10 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 165,00 34 165,00 0,00 34 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 36 910,00 36 910,00 0,00 36 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 34 165,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 36 910,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 6 843 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 930,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

406 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

10 353,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 991 540,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla uczniów 3 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

109,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

109,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 370 263,00 0,00 0,00

Rodzina 9 507 845,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 670,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

34 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 315,00 8 315,00 0,00 8 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 537,00 537,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 115 940,00 115 370,00 106 759,00 8 611,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 079,00 8 079,00 8 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 711,00 2 711,00 0,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 711,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 079,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

80 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 080,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

537,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 642,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

13,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

570,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 115 940,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

8 315,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

250,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 2107



4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85513 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

2830 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

112 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

300 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

301 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

187 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 187 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 600,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 2107



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85595 371 000,00 351 000,00 10 000,00 341 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 31 193 776,00 31 039 776,00 2 752 657,00 28 287 119,00 120 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 878 661,00 5 878 661,00 0,00

90001 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4520 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90002 17 834 880,00 17 834 880,00 534 667,00 17 300 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

420 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

37 072 437,00 842 355,87 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 17 834 880,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 371 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 335 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4110 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 293 713,00 17 293 713,00 0,00 17 293 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 767,00 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 2 470 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 372 000,00 2 372 000,00 0,00 2 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 842 500,00 842 500,00 0,00 842 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 500,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

842 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 800 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

155 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 767,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 293 713,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 2 470 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 372 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

10 900,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 2107



6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

90006 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2310 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 1 931 500,00 1 931 500,00 0,00 1 931 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00

4210 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 124 400,00 124 400,00 0,00 124 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00

90025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 161,00 113 161,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

536 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 124 400,00 0,00 0,00

Działalność Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie

113 161,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 467 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 300 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 500 000,00 0,00 0,00

Z tego:

Schroniska dla zwierząt 100 000,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

125 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 0,00 0,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 2107



6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 161,00 113 161,00 0,00

90026 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 7 954 896,00 7 910 896,00 2 217 990,00 5 692 906,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 5 054 500,00 5 054 500,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 606 700,00 1 606 700,00 1 606 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 120 950,00 120 950,00 120 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

23 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

36 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 009 396,00 842 355,87 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 606 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

34 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 320 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 950,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

113 161,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

15 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 2107



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 627 500,00 627 500,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 969 000,00 1 969 000,00 0,00 1 969 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 932 000,00 932 000,00 0,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 036 050,00 2 036 050,00 0,00 2 036 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 856,00 856,00 0,00 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 144,13 3 612 144,13 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 609,00 273 609,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

12 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

200,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 612 144,13 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 840,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

273 609,00 273 609,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 036 050,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 700,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

856,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

44 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 969 000,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup materiałów i wyposażenia 627 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 100,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 932 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 2107



6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 746,87 568 746,87 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

921 4 468 562,53 564 584,23 11 700,00 552 884,23 3 903 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

92105 784 584,23 414 584,23 11 700,00 402 884,23 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 94 900,00 94 900,00 0,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 12 250,00 12 250,00 0,00 12 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 295 734,23 295 734,23 0,00 295 734,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

92109 2 570 178,30 0,00 0,00 0,00 2 570 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 70 178,30 0,00 0,00 0,00 70 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

2 570 178,30 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

70 178,30 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

2 500 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 12 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 900,00 0,00 0,00

Z tego:

Zakup usług pozostałych 295 734,23 0,00 0,00

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

4 518 562,53 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

600 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

370 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 784 584,23 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 0,00 0,00

Honoraria 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

568 746,87 568 746,87 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 2107



92116 963 800,00 0,00 0,00 0,00 963 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 963 800,00 0,00 0,00 0,00 963 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6580 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

926 409 483,00 179 483,00 7 000,00 172 483,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00 0,00

92605 409 483,00 179 483,00 7 000,00 172 483,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 115 683,00 115 683,00 0,00 115 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 504 646,78 129 040 298,48 69 209 356,93 59 830 941,55 22 269 074,30 10 357 654,00 33 981,00 432 639,00 2 371 000,00 24 666 161,00 24 666 161,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki ogółem: 189 170 807,78 842 355,87 0,00

Zakup usług pozostałych 115 683,00 0,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 409 483,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

230 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 7 800,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

200 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 4 159 483,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych

50 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 750 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 3 750 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

963 800,00 0,00 0,00

Biblioteki 963 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 2107



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

2023/22 Opracowanie projektu rozbudowy ul. 
Pancerz

200 000,00

2023/20 Opracowanie projektu rozbudowy ul. 
Łąkowej

200 000,00

2023/21 Opracowanie projektu przebudowy ul. 
Poniatowskiego

200 000,00

2023/01 Rozbudowa ul. Turystycznej i ul. Odysei 1 000,00

2023/02 Rozbudowa ul. Łużyckiej 1 000,00

2022/01 Przebudowa ul. Bołtucia 600 000,00

2022/04 Przebudowa ul. Waligóry 1 000,00

2021/29 Rozbudowa ulicy Baonu Zośka 1 500 000,00

2021/34 Rozbudowa ulicy Żywicznej 1 400 000,00

2020/34 Budowa pętli autobusowej przy zbiegu 
ulic Kołłątaja i opaski ulicy Kolejowej

1 130 000,00

2020/43 Budowa ścieżek rowerowych w ramach 
programu ZIT

50 000,00

2020/08 Budowa ul. Paderewskiego 1 000,00

2020/22 Projekt i budowa ulicy Kownackiej 300 000,00

2018/23 Rozbudowa ul. Wiślanej na odc. od ul. 
Rolniczej do ul. Brzegowej oraz ulicy Brzegowej na 
odcinku od ul. Wiślanej do ul. Krajobrazowej

500 000,00

2019/05 Przebudowa drogi na odcinku od ul. 
Konopnickiej do przedszkola samorządowego w 
Dziekanowie Leśnym wraz z budową pętli 
autobusowej i wymianą oświetlenia

1 000 000,00

2017/16 Przebudowa ul. Brzósko 650 000,00

2018/18 Poprawa bezpieczeństwa pieszych w 
gminie Łomianki 

200 000,00

2016/21 Przebudowa ul. Cienistej 1 000,00

2016/30 Przebudowa dróg na terenie Łomianek 
Starych

1 000,00

2016/04 Przebudowa ul. Wspólnej 200 000,00

2016/12 Kompleksowa przebudowa dróg 
gminnych w kwartałach ulic - VIII kwartał (ul. 
Wiklinowa - ul. Rolnicza - ul. Ogrodowa - ul. 
Warszawska)

200 000,00

2014/03 Kompleksowa przebudowa ul. Zachodniej 1 000,00

2015/10 Przebudowa ul. Armii Poznań 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 255 000,00

2008/32 Budowa Al. Chopina 1 000,00

Transport i łączność 10 255 000,00

Drogi publiczne gminne 9 255 000,00

Wydatki majątkowe na rok 2023, w tym zadania inwestycyjne - Tabela Nr 2a do Uchwały Nr 
LXX / 522 / 2023 
Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 17 stycznia 2023 roku

Treść Wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 2107



60095

6050

700

70005

6060

70095

6050

750

75023

6050

75085

6060

754

75412

6050

75495

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00

2020/14 Rozbudowa i modernizacja systemu 
monitoringu miejskiego na terenie Gminy Łomianki

45 000,00

2023/19 Opracowanie projektu budowy remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej Dziekanów na działce 
197/44

200 000,00

Pozostała działalność 91 500,00

Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

2023/04 Zakup serwera na potrzeby ICDS 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

291 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

13 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

2015/44 Budowa rynku miejskiego wraz z 
ratuszem

50 000,00

Administracja publiczna 63 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

2015/28 Modernizacja budynków komunalnych 250 000,00

2020/36 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej

50 000,00

Pozostała działalność 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

2021/01 Pozyskanie gruntów (zielona i niebieska 
infrastruktura) pod Strugę Dziekanowską, między 
ulicą Wiślaną a ulicą Armii Poznań

150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

410 000,00

2015/27 Pozyskanie gruntów pod inwestycje 
gminne

260 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 710 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

2023/03 Utworzenie pasa ruchu dla autobusów 
(buspasa) z Gminy Łomianki do m. st. Warszawy

1 000 000,00

2023/26 Przebudowa ulicy Moniuszki na odcinku 
od ul. Chopina w stronę ul. Kościelna Droga w 
zakresie położenia nawierzchni asfaltowej 

400 000,00

Pozostała działalność 1 000 000,00

2023/24 Opracowanie projektu rozbudowy ul. 
Kaktusowej wraz z budową odwodnienia

200 000,00

2023/25 Modernizacja systemu odprowadzania 
wód opadowych w ulicach Konarskiego i Staszica

200 000,00

2023/23 Opracowanie projektu przebudowy ulicy 
Palmowej wraz z budową odwodnienia

116 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 2107



801

80101

6050

80104

6050

80148

6050

852

85219

6050

2021/38 Opracowanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa 
budynku Ośrodka Pomocy Społecznej wraz z 
poradnią pedagogiczno-psychologiczną i 
pomieszczeniami dla Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

255 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 255 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00

2023/09 Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 
kuchennych w PS 2 Dz.L

30 000,00

Pomoc społeczna 255 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

2017/20 Projekt i budowa nowego Przedszkola na 
terenie Dąbrowy Leśnej

1 000 000,00

2020/45 Rozbudowa i adaptacja budynku szkoły 
podstawowej w miejscowości Sadowa w Gminie 
Łomianki na obiekt użyteczności publicznej o 
funkcjach przedszkolnych oraz miejsca aktywności 
lokalnej

20 000,00

Przedszkola 1 020 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 020 000,00

2023/08 Przebudowa Sali gimnastycznej Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Łomiankach

715 000,00

2023/28 Opracowanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej w 
zakresie budowy nowego budynku Szkoły 
Podstawowej w Dziekanowie Polskim

200 000,00

2023/06 Budowa i instalacja radiowęzła w Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Ireny Szewińskiej i Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w 
Łomiankach w latach 2023 i 2024

50 000,00

2023/07 Modernizacja centrali wentylacyjnej N3 w 
Szkole Podstawowej Nr 2 im. Ireny Szewińskiej

247 000,00

2020/28 Budowa obiektu oświatowo-opiekuńczego 
w Kiełpinie na działkach ewidencyjnych o 
numerach: 134/1, 134/2, 135, 136/1 i 136/2

150 000,00

2021/02 Opracowanie wielobranżowej 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej i budowa 
nowego Zespołu Szkół w Łomiankach Dolnych

1 000 000,00

Szkoły podstawowe 2 362 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 362 000,00

2023/05 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 
sołectwa Dziekanów Bajkowy poprzez zakup i 
montaż monitoringu miejskiego wraz z 
przyłączeniem go do systemu monitoringu 
miejskiego Łomianek oraz zakup i montaż 
radarowego wyświetlacza prędkości

46 500,00

Oświata i wychowanie 3 412 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 2107



855

85516

6050

900

90001

6230

90005

6230

90015

6050

90025

6220

90095

6050

2018/15 Budowa Parku Artystów przy ul. 
Zachodniej

57 644,13

2019/41 Budowa świetlicy miejskiej w Dziekanowie 
Leśnym na działkach nr 191/7  i 191/8 u zbiegu 
ulic M.Konopnickiej i Miłej

550 000,00

2013/15 Zagospodarowanie działek 78/4 i 78/5 z 
przeznaczeniem na ogród jordanowski

48 000,00

2015/20 Budowa i modernizacja placów zabaw 
oraz punktów rekreacyjno-sportowych

400 000,00

Pozostała działalność 5 054 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 612 144,13

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

113 161,00

"Modernizacja wału przeciwpowodziowego na 
odcinku rzeki Wisły w km 525 + 000 - 537 + 400 w 
gm. Łomianki"

113 161,00

2023/10 Budowa oświetlenia ulicy Kościelna 
Droga w Łomiankach Dolnych

236 000,00

Działalność Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie

113 161,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 536 000,00

2015/18 Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie gminy Łomianki oraz 
budowa nowego oświetlenia dróg i placów 
gminnych

300 000,00

"Gminny program wymiany pieców" 125 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 536 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

125 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

50 000,00

"Gminny Program Gromadzenia Wody" 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 878 661,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

2019/02 Budowa żłobka miejskiego 1 000,00

Rodzina 1 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 2107



6057

6059

6060

921

92120

6580

926

92601

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 750 000,00

2015/22 Budowa obiektu sportowego do piłki 
nożnej, w tym m.in. zaplecza sanitarnego oraz 
trybun

3 500 000,00

Kultura fizyczna 3 750 000,00

Obiekty sportowe 3 750 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych

50 000,00

2022/06 Rewitalizacja zabytkowej willi przy ul. 
Pionierów 38 wraz z zagospodarowaniem terenu

50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

600 000,00

2023/18 Zakup kogeneratora gazowego - 2 etap, 
kotłownia gazowa ICDS

600 000,00

2018/15 Budowa Parku Artystów przy ul. 
Zachodniej

568 746,87

2018/15 Budowa Parku Artystów przy ul. 
Zachodniej

273 609,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 568 746,87

2023/27 Budowa kącika grillowo-ogniskowego na 
działce gminnej przy osiedlu Równoległa

100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 609,00

2023/15 Wykonanie i montaż  kontenerów 
zaplecza boiska Orlik przy ul. Wiślanej 69

240 000,00

2023/17 Montaż systemu sygnalizacji alarmu 
pożaru w pomieszczeniach technicznych w 
kompleksie ICDS"

300 000,00

2023/13 Pływająca ekowyspa na Jeziorze 
Fabrycznym

54 000,00

2023/14 Poidełko miejskie dla ludzi i zwierząt 48 000,00

2023/11 PLASTUSIOWA ŁAWECZKA - pomnik-
ławeczka z Marią Kownacką i Plastusiem

150 000,00

2023/12 Park kieszonkowy z funkcją organizacji 
wystaw plenerowych (obok sklepu Lidl)

313 500,00

2021/28 Budowa i modernizacja boiska przy ul. 
Waligóry

700 000,00

2021/33 Oaza ptasia przy ul. Spokojnej w Gminie 
Łomianki

250 000,00

2020/41 Rozbudowa budynku ICDS na potrzeby 
Szkoły Podstawowej Nr 3

1 000,00

2021/03 Realizacja błękitno-zielonej infrastruktury 
na terenie gminy Łomianki

400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 2107



Razem 24 666 161,00

2022/12 Modernizacja obiektów sportowych typu 
"Orlik"

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 2107



własne jst (w tym 
kredyty i pożyczki)

środki z 
budżetu 
państwa

pozostałe
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Program:

Priorytet:

Działanie: 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Nazwa projektu:

Wydatki:
dz.720

rozdz.72095 33 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 981,00 0,00 0,00 33 981,00

2023 r. 33 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 981,00 0,00 0,00 33 981,00

Program:

Poddziałanie

Przedsięwzięcie Przedsięwzięcie LSR "Wsparcie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej"

Nazwa projektu:

Wydatki:
dz.900

rozdz.90095 842 355,87 568 746,87 568 746,87 0,00 0,00 273 609,00 0,00 0,00 273 609,00

2023 r. 842 355,87 568 746,87 568 746,87 0,00 0,00 273 609,00 0,00 0,00 273 609,00

876 336,87 568 746,87 568 746,87 0,00 0,00 307 590,00 0,00 0,00 307 590,00

Tabela Nr 3
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z 
realizacją zadań jst - rok 2023

Lp. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział,)

Planowane wydatki

2023 rok

Wydatki 
razem

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem

z tego,źródła finansowania

Ogółem wydatki

1.

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014-2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

"Cyfrowa Gmina"

2.

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”

Rozbudowa parku artystów w Dąbrowie Zachodniej w Gminie Łomianki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 2107



Tabela Nr 4
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 220 457,00

75011 Urzędy wojewódzkie 220 457,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 457,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 402,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 402,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 402,00

855 Rodzina 8 105 642,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 993 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 993 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

642,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 000,00

8 331 501,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 220 457,00

75011 Urzędy wojewódzkie 220 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 514,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

5 402,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00

4260 Zakup energii 959,00

855 Rodzina 8 105 642,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 993 000,00

Wydatki

Razem:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych j.s.t. 
odrębnymi ustawami- rok 2023
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 2107



3110 Świadczenia społeczne 6 843 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 910,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 642,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

112 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00

8 331 501,00

Plan dochodów na rok 2023 podlegających przekazaniu do budżetu państwa:
Dział Rozdział § Kwota

750 75011 2350 4 330,00

855 85502 2350 93 700,00

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 2107



Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii - rok 2023 

z tytułu zezwoleń
 na sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdział Plan

Gminny Program
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów

Alkoholowych Dział Rozdział Plan

756 75618 1 100 000,00 851 85154 1 000 000,00
Gminny Program
Przeciwdziałania

Narkomanii

851 85153 100 000,00

Ogółem 1 100 000,00 Ogółem 1 100 000,00

Tabela Nr 5
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 2107



Tabela Nr 6
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

1 2 3 4 5 6 7 8

601 379,73
1 Sadowa 77 278,30

750 75095 4210 Sadowa 578,30 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

750 75095 4400 Sadowa 2 400,00 Przechowywanie mienia gminnego będącego w dyspozycji sołectwa

754 75412 4210 Sadowa 6 500,00 Podnoszenie wartości bojowej OSP Dziekanów Polski

900 90015 4300 Sadowa 7 000,00 Świąteczne iluminacje

921 92105 4210 Sadowa 25 000,00

Sfinansowanie urządzenia pomieszczeń na miejsce spotkań 
sąsiedzkich 

921 92109 2800 Sadowa 12 800,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na 
Bożonarodzniowe spotkanie sołetwa Sadowa

921 92109 2800 Sadowa 23 000,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury na organizację pikniku 
rodzinnego w ramach polityki prorodzinnej

2 Dziekanów Nowy 53 167,47

750 75095 4210 Dziekanów Nowy 667,47 Upowszechnianie idei samorządowej

900 90015 4300 Dziekanów Nowy 5 400,00 Świąteczne iluminacje

900 90095 4300 Dziekanów Nowy 5 000,00
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej dla mieszkańców sołectwa 

921 92105 4210 Dziekanów Nowy 2 100,00 Organizacja dożynek sołeckich

921 92105 4300 Dziekanów Nowy 23 900,00
Organizacja dożynek sołeckich

921 92109 2800 Dziekanów Nowy 16 100,00

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na organizację 
wydarzeń 
kulturalno-prorodzinnych

3 Dziekanów Polski 76 119,13

750 75095 4210 Dziekanów Polski 519,13 Upowszechnianie idei samorządowej

750 75095 4300 Dziekanów Polski 2 500,00
Tablica informacyjna - promocja działań Sołectwa i Gminy

754 75412 4210 Dziekanów Polski 15 600,00 Utrzymanie gotowości bojowej OSP Dziekanów Polski - zakup sprzętu

801 80101 4210 Dziekanów Polski 5 000,00 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Polskim

900 90015 4300 Dziekanów Polski 5 000,00
Świąteczne iluminacje

900 90095 4300 Dziekanów Polski 5 000,00
Zakup i montaż siłowni zewnętrznej dla mieszkańców sołectwa 

921 92105 4300 Dziekanów Polski 1 500,00

Tablice historyczne - podnoszenie świadomości historycznej 
mieszkańców

921 92105 4210 Dziekanów Polski 2 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego o nazwie Dzień Dziekanowa 
Polskiego

921 92105 4300 Dziekanów Polski 21 000,00

Organizacja pikniku rodzinnego o nazwie Dzień Dziekanowa 
Polskiego

921 92105 4220 Dziekanów Polski 3 000,00
Bożonarodzeniowe spotkanie sołectwa Dziekanów Polski

921 92105 4300 Dziekanów Polski 15 000,00
Bożonarodzeniowe spotkanie sołectwa Dziekanów Polski

4 Dziekanów Leśny 77 278,30

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023

Lp. Dział Rozdział §
Nr zad. 

Inw.
Nazwa sołectwa Plan Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 2107



1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział §
Nr zad. 

Inw.
Nazwa sołectwa Plan Nazwa zadania, przedsięwzięcia

750 75095 4210 Dziekanów Leśny 500,00
Upowszechnianie idei samorządowej

754 75412 4210 Dziekanów Leśny 6 500,00
Podniesienie wartości bojowej OSP Dziekanów Polski

754 75495 6050 2020/14 Dziekanów Leśny 10 000,00 Budowa monitoringu na terenie sołectwa Dziekanów Leśny

801 80101 4210 Dziekanów Leśny 5 000,00

Doposażenie Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 
Dziekanowie Leśnym

900 90015 4300 Dziekanów Leśny 7 000,00 Świąteczne iluminacje

900 90095 4300 Dziekanów Leśny 30 000,00

Modernizacja istniejącego terenu rekreacyjno sportowego przy 
ul.Rodziewiczówny 

921 92109 2800 Dziekanów Leśny 18 278,30

Dotacja celowa dla Centrum Kultury w Łomiankach na organizację 
wydarzeń 
kulturalno-prorodzinnych

5 Łomianki Dolne 62 209,03

700 70005 6060 2015/27 Łomianki Dolne 60 000,00

Pokrycie kosztów notarialnych zakupu lub przekazanie 
nieruchomości na terenie sołectwa przeznaczonych pod drogi 
gminne 

921 92105 4300 Łomianki Dolne 2 209,03
Organizacja Pikniku Sołeckiego

6 Łomianki Chopina 77 278,30

750 75095 4210 Łomianki Chopina 500,00
Upowszechnianie idei samorządowej 

754 75412 4300 Łomianki Chopina 4 000,00 Podniesienie wartości bojowej OSP Łomianki

900 90095 4300 Łomianki Chopina 4 050,00

Konserwacja zabudowy  w obrębie działki 78/5 i 78/4 (ogródek 
jordanowski) w sołectwie Łomianki Chopina   

900 90095 6050 2013/15 Łomianki Chopina 47 000,00

 Dofinansowanie realizacji projektu placu zabaw dla dzieci w obrebie 
działki 78/5 i 78/4 (ogródek jordanowski) w sołectwie Łomianki 
Chopina według projektu 

921 92105 4210 Łomianki Chopina 1 500,00 Organizacja Chopina Street Party - pikniku sołeckiego

921 92105 4300 Łomianki Chopina 20 228,30 Organizacja Chopina Street Party - pikniku sołeckiego
7 Kępa Kiełpińska 23 492,60

600 60016 4270 Kępa Kiełpińska 10 000,00
Równanie dróg gminnych na terenie sołectwa Kępa Kiełpińska 

750 75095 4210 Kępa Kiełpińska 1 000,00 Budowa drewnianej tablicy informcyjnej

900 90095 4210 Kępa Kiełpińska 500,00

Organizacja akcji „Czyste Sołectwo” - imprezy integracyjnej 
połączonej ze sprzątaniem sołectwa  

900 90095 4300 Kępa Kiełpińska 3 500,00

Organizacja akcji „Czyste Sołectwo” - imprezy integracyjnej 
połączonej ze sprzątaniem sołectwa 

921 92105 4300 Kępa Kiełpińska 1 500,00 Budowa tablic historycznych 

921 92105 4300 Kępa Kiełpińska 6 992,60

Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowo-prorodzinnych dla 
mieszkańców sołectwa 

8 Kiełpin 77 278,30

750 75095 4210 Kiełpin 278,30
Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

921 92105 4210 Kiełpin 37 000,00
Organizacja pikniku edukacyjno-sportowego Dzień Dziecka 2023

921 92105 4220 Kiełpin 500,00
Organizacja pikniku edukacyjno-sportowego Dzień Dziecka 2023

921 92105 4300 Kiełpin 22 500,00
Organizacja pikniku edukacyjno-sportowego Dzień Dziecka 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 2107



1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział §
Nr zad. 

Inw.
Nazwa sołectwa Plan Nazwa zadania, przedsięwzięcia

921 92105 4090 Kiełpin 5 000,00
Organizacja letnich seansów kinowych "Plan B'' w sołectwie Kiełpin

926 92605 4210 Kiełpin 5 000,00
Bieg Kiełpin-Kępa Kiełpińska

926 92605 4220 Kiełpin 500,00
Bieg Kiełpin-Kępa Kiełpińska

926 92605 4300 Kiełpin 6 500,00
Bieg Kiełpin-Kępa Kiełpińska

9 Dziekanów Bajkowy 77 278,30

750 75095 4400
Dziekanów 
Bajkowy 4 800,00

Przechowywanie mienia gminnego będącego w dyspozycji sołectwa

750 75095 4210
Dziekanów 
Bajkowy 1 800,00

Środki na działalność Rady Sołeckiej

754 75412 4210
Dziekanów 
Bajkowy 6 100,00

Utrzymanie gotowości bojowej OSP Dziekanów Polski

754 75495 6050 2023/05
Dziekanów 
Bajkowy 46 500,00

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Dziekanów Bajkowy 
poprzez zakup i montaż monitoringu miejskiego wraz z 
przyłączeniem go do systemu monitoringu miejskiego Łomianek oraz 
zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości

801 80101 4210
Dziekanów 
Bajkowy 7 500,00

Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Polskim. Zakup 
znaków pionowych do Miastczka Ruchu Drogowego dla Szkoły 
Podstawowej w Dziekanowie Polskim

921 92105 4210
Dziekanów 
Bajkowy 500,00

Organizacja świątecznego spotkania sołeckiego "Szukamy 
Wielkanocnych Jajek"

921 92105 4220
Dziekanów 
Bajkowy 4 500,00

Organizacja świątecznego spotkania sołeckiego "Szukamy 
Wielkanocnych Jajek"

921 92105 4300
Dziekanów 
Bajkowy 5 578,30

Dofinansowanie imprezy z okazji Dnia Dziecka dla uczniów Szkoły 
Podstawowej w Dziekanowie Polskim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 2107



Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę środowiska - rok 2023

Wpływy z tytułu opłat i 
kar za korzystanie ze 

środowiska Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan

900 90019 15 000,00 900 90004 15 000,00

Ogółem 15 000,00 15 000,00Ogółem

Tabela Nr 7
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 2107



Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi - rok 2023

Dział Rozdział Plan Dział Rozdział Plan

900 90002 11 495 000,00 900 90002 11 495 000,00

Ogółem 11 495 000,00 11 495 000,00

Tabela Nr 8
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dochody Wydatki

Ogółem

Planowane wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w roku 2023 wyniosą kwotę 17.834.880,00 zł.
Finansowanie tych wydatków nastąpi z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.495.000,00 zł, 
a z budżetu gminy w kwocie 6.339.880,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 2107



Plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - rok 2023

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Zadanie Nazwa zadania Kwota

926 92601 6370 2 000 000,00 926 92601 6050 2015/22
Budowa obiektu sportowego do 

piłki nożnej, w tym m.in. zaplecza 
sanitarnego oraz trybun

2 000 000,00

WydatkiDochody

Tabela Nr 9
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 2107



Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - rok 2023

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki / zadanie 3 463 800,00 8 456 900,30

600 60004

Gmina Stare Babice - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego-dofinansowanie transportu międzygminnego lokalnej linii 
uzupełniającej L-7 na trasie Dziekanów Leśny - Starostwo Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego 97 957,00

600 60004

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego-Porozumienie w zakresie świadczenia usług 
lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Łomianki z Miastem 
Stołecznym Warszawa (w ramach I strefy biletowej ZTM) 8 075 604,00

600 8 173 561,00

900 90013

Miasto Stołeczne Warszawa - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego - Porozumienie w zakresie opieki nad bezdomnymi 
psami i kotami z terenu Gminy Łomianki w Schronisku dla Bezdomnych 
Zwierząt w Warszawie 100 000,00

900 90025

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - " Modernizacja 
wału przeciwpowodziowego na odcinku rzeki Wisły w km 525 + 000 - 537 + 
400 w gm. Łomianki " 113 161,00

900 213 161,00

921 92109 Centrum Kultury w Łomiankach 2 500 000,00

921 92109

Centrum Kultury w Łomiankach-Dotacja celowa na 
organizację wydarzeń kulturalno-prorodzinnych 70 178,30

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łomiankach 963 800,00

921 3 463 800,00 70 178,30

754 75495
Ratownictwo i ochrona ludności

10 000,00

754 10 000,00

801 80101 Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych 1 343 534,00

801 80103

Dotacja podmiotowa dla niepublicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
niepublicznych 106 473,00

801 80103

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 
niepublicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach niepublicznych za ucznia 
niebędącego mieszkańcem gminy dotującej ten oddział przedszkolny 10 122,00

801 80104 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 4 285 602,00

801 80104

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 
niepublicznych przedszkoli za ucznia niebędącego mieszkańcem gminy 
dotującej to przedszkole 715 000,00

801 80106 Dotacja podmiotowa dla niepublicznych punktów przedszkolnych 161 105,00

801 80106

Dotacja celowa dla gmin, z tytułu pokrycia kosztów dotacji przekazanej dla 
niepublicznych punktów przedszkolnych za ucznia niebędącego mieszkańcem 
gminy dotującej ten punkt przedszkolny 22 382,00

801 80149

Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych i niepublicznych punktów 
przedszkolnych przeznaczona na specjalną organizację nauki 1 173 222,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Plan
dotacji

przedmiotowej

Plan
dotacji
celowej

8 014 031,00

Plan
dotacji

podmiotowej

0,00 2 622 504,00

Dział Rozdział Treść

 Jednostki sektora
finansów 

publicznych 

Jednostki nie 
należące 

do sektora
finansów 

publicznych Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 2107



1 2 3 4 5 6

Plan
dotacji

przedmiotowej

Plan
dotacji
celowej

Plan
dotacji

podmiotowejDział Rozdział Treść

801 80150

Dotacja podmiotowa dla szkół niepublicznych przeznaczona na specjalną 
organizację nauki 944 095,00

801 8 014 031,00 0,00 747 504,00

851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 600 000,00

851 600 000,00

853 85395

Ochrona i promocja zdrowia;
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym; 150 000,00

853 150 000,00

855 85516 Opieka nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00

855 85595

Działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony 
praw dziecka 20 000,00

855 320 000,00

900 90001

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych-"Gminny Program Gromadzenia Wody" 50 000,00

900 90003 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 10 000,00

900 90005

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych-"Gminny program wymiany pieców" 125 000,00

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego 10 000,00

900 195 000,00

921 92105

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
o wolontariacie; 370 000,00

921 370 000,00

926 92605

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży;
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 230 000,00

926 230 000,00

11 477 831,00 11 079 404,30Ogółem dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 2107



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi finansowanych - rok 2023

wydatki 
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Dział 801 rozdział 80101 0,00 140 680,00 140 680,00 140 680,00 0,00 0,00

1 Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach 0,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00

2 Szkoła Podstawowa nr 2 w Łomiankach 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00

3 Szkoła Podstawowa nr 3 w Łomiankach 0,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00

4
Szkoła Podstawowa w Dziekanowie 
Leśnym 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

0,00

5
Szkoła Podstawowa w Dziekanowie 
Polskim 0,00 24 020,00 24 020,00 24 020,00

0,00

6 Szkoła Podstawowa w Sadowej 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00

Dział 801 rozdział 80104 0,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00

1 Przedszkole Samorządowe w Łomiankach 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00

2
Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie
 Leśnym 0,00 10,00 10,00 10,00

0,00

3
Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Dziekanowie 
Leśnym 0,00 10,00 10,00 10,00

0,00

4 Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00

Dział 801 rozdział 80107 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1 Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Ogółem 0,00 143 760,00 143 760,00 143 760,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXX / 522 / 2023
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 17 stycznia 2023 roku

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku Dochody

Wydatki
razem

w tym: Stan środków 
pieniężnych na koniec 

roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 2107



Przychody i rozchody  budżetu Gminy Łomianki w roku 2023 

1 2 3 4

1. Dochody 174 978 077,00

2. Wydatki 189 170 807,78

3. Wynik budżetu -14 192 730,78

Przychody ogółem 17 192 730,78

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 9 360 673,36

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 7 798 076,42

3.

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zdania finansowego z udziałem tych środków - Projekt "Cyfrowa 
Gmina" 906 33 981,00

Rozchody ogółem 3 000 000,00

1 Wykup obligacji 982 3 000 000,00

Plan dochodów 174 978 077,00

Przychody 17 192 730,78

Ogółem dochody i przychody 192 170 807,78

Plan wydatków 189 170 807,78

Rozchody 3 000 000,00

Ogółem wydatki i rozchody 192 170 807,78

Lp Treść § Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 2107



1 2 3 4 5 6 7

1 900 90015 6050 2023/10 236 000,00 
Budowa oświetlenia ulicy Kościelna Droga w Łomiankach 
Dolnych

2 900 90095 6050 2023/11 150 000,00 
PLASTUSIOWA ŁAWECZKA - pomnik-ławeczka z Marią 
Kownacką i Plastusiem

3 851 85195 4300 65 000,00 "DZIECKO W SPEKTRUM AUTYZMU" II EDYCJA

4 900 90095 6050 2023/12 313 500,00 
Park kieszonkowy z funkcją organizacji wystaw 
plenerowych (obok sklepu Lidl)

5 900 90095 6050 2023/13 54 000,00 Pływająca ekowyspa na Jeziorze Fabrycznym

6 900 90095 4300 6 500,00 Hotele dla dzikich zapylaczy

900 90095 6050 2023/14 48 000,00 Poidełko miejskie dla ludzi i zwierząt.

900 90095 4300 6 000,00 Poidełko miejskie dla ludzi i zwierząt.

8 926 92605 4300 15 000,00 BEZPŁATNE lekcje tenisa

9 900 90095 4300 13 100,00 LEŚNE PRZYGODY - RODZINNE SPOTKANIA PRZYRODNICZE

10 900 90095 4300 18 700,00 Budka z książkami na placu zabaw w Kiełpinie

11 926 92605 4300 9 000,00 SPORTOWE WYZWANIE - W zdrowym ciele zdrowy duch!

12 921 92105 4300 20 200,00 
Zajęcia tematyczne i warsztaty dla dzieci i seniorów poszerzone 
o naukę tańca lub zajęcia ruchowe

13 851 85195 4300 3 000,00 Jestem kobietą - dbam o siebie

14 851 85195 4300 22 202,00 CIESZ SIĘ ZDROWIEM I TAŃCZ

15 921 92105 4300 19 798,00 AKADEMIA KOBIET - Cykl 28 spotkań
1 000 000,00 

7

razem

Łomiankowski Mechanizm Partycypacyjny - 2023 rok 

Lp. Dział Rozdział § Nr zad. inw. Plan Nazwa projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 2107



Lp. Dział Rozdział § Nazwa osiedla Plan Nazwa zadania, przedsięwzięcia

1 2 3 4 5 6 7

1 750 75095 4210 Buraków 4 209,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

2 750 75095 4210 Dąbrowa Leśna 7 812,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

3 750 75095 4210 Dąbrowa Rajska 1 635,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

4 750 75095 4210 Dąbrowa Zachodnia 4 374,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

5 750 75095 4210 Łomianki Górne 5 799,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

6 750 75095 4210 Łomianki Centralne 3 732,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

7 750 75095 4210 Łomianki Majowe 2 856,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

8 750 75095 4210 Łomianki Prochownia 1 740,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

9 750 75095 4210 Łomianki Baczyńskiego 3 441,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

10 750 75095 4210 Łomianki Pawłowo 3 351,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

11 750 75095 4210 Łomianki Stare 4 581,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

12 750 75095 4210 Łomianki Trylogia 2 427,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

13 750 75095 4210 Łomianki Powstańców 3 588,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

14 750 75095 4210 Osiedle Równoległa 657,00 Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej

50 202,00Ogółem:

Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy (osiedli) na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 2107


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b

	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-02-17T10:48:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




